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Odpowiedzi na pytania I

Wykonawcy zadali nastepujace pytania:

Pytanie nr 1

Chciatabym prosi¢ o sprecyzowanie ilosci zamawianych przez Pafistwa pomocy
dydaktycznych w czesci III w poz. 4 oraz w czesci V poz. 6 7.

Odpowiedz:

W zakresie pomocy dydaktycznych wykazanych w czesci III w poz. 4
dostawie podlegac bedzie jeden zestaw.

W czesci V poz. 6 dostawie podlegac bedzie jeden zestaw, w czesci V poz.
7 dostawie podiegac bedzie jeden zestaw.

Pytanie nr 2

1. 100 pytan i odpowiedzi (seria PUS) — na rynku sg cztery czesci. Prosze mi napisac
czy zamdwienie dotyczy wszystkich czesci i mam to wyceni¢ jako komplet ? 31. Rusz
gtowg (seria PUS) — na rynku s dwie czeSci. Prosze mi napisa¢ czy zamdwienia
dotyczy wszystkich czesci i mam to wyceni¢ jako komplet ?

Odpowiedz:

W zakresie pozycji pt. 100 pytan | odpowiedzi ma by¢ to czeéé 3 natomiast
w zakresie pozycji pt. Rusz glowa ma byc¢ to czes¢ 2.

Pytanie nr 3

Poz. 42 Zegar i kalendarz ( seria PUS). Czy zamawiajacemu chodzi o wszystkie czesci
PUS od 1 — 2, czy mamy wybraé dowolng czesc.

Odpowiedz:

Dostawie podlegac bedzie czes¢ 1.

Pytanie nr 4

Poz. 44 Zy¢ w zgodzie, zabawy zapobiegajace agresji ( J. Domagata, W. Kuban, M.
Nowicka ). Czy zamawiajacy wyraza zgode na zamdwienie innej pozycji ksiazki ?
Poniewaz naktad ksigzek zostat wyczerpany.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamowienie innej pozycji ksigzkowej.
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